PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от 11.03.2016 г.                                                                                              № 6/22
ст-ца Кущевская

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 28-22 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

На основании решения территориальной избирательной комиссии Кущевская от 3 марта 2016 года № 5/15 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-22 с правом решающего голоса Коровайного Алексея Викторовича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства - улица Красная станицы Кисляковская.
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-22 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий:

	Судомоеву

Нину Юрьевну
	- собрание избирателей по месту жительства – станицы Кисляковская

(Сведения о Судомоевой Н.Ю. прилагаются).

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-22.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	      В.М.Терновой

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	    Л.Н.Старченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной
комиссии Кущевская
от 11.03.2016 № 6/22
(Данные сведения являются конфиденциальными)